


          
          
  


        
      




























































    [image: ][image: ]
	Přidat do oblíbených
	Mapa stránek
	Hlídací pes


	Můj účet
	Registrovat
	Zapomenuté heslo




    	Úvodní strana
	Obchodní podmínky	GDPR
	Informace o zpracování osobních údajů
	Souhlas se zpracováním osobních údajů


  
	O Sapho
	O nás
	Ke stažení	Katalogy
	Vzorové obchodní podmínky


  
	Kontakt	FAJN-KOUPELNY.cz


  


	

 
	
    
  
    0 položek

    0 Kč s DPH

  

  	[image: Zobrazit]






        

	






Fajn-koupelny.cz - kompletní vybavení koupelny, baterie, vany, obklady...


  

  
    
 Koupelny umíme, koupelnám rozumíme. Po několika letech zkušeností s prodejem sanitárního vybavení, jak v kamenném obchodě, tak prostředníctvím e-shopu Pro-koupelnu.cz, jsme spustili internetový obchod Fajn-koupelny.cz pro kompletní vybavení koupelny, zaměřený zejména na sortiment velkoobchodu SAPHO-koupelny, který je naším hlavním partnerem.


 VYBAVENÍ KOUPELNY, KOMPLETNÍ SORTIMENT PRO VAŠE KOUPELNY Fajn-koupelny.cz


    [image: SAPHO-koupelny logo, proklik na stránku o SAPHO]



[image: ShopRoku 2015 ikona]





Přinášíme zákazníkům několik nových funkcí - nové platební metody, zviditelnění novinek a aktualit, každodenně aktualizujeme skladovou dostupnost. Zboží, u kterého je uvedeno "Skladem v Líbeznicích" nebo "Skladem", je expedováno nejpozději do 24 hodin. Skladová dostupnost a termíny expedice.

 

Na všechny objednávky a dotazy se snažíme reagovat v co nejkratším termínu. O tom, že nejsme v oblasti e-commerce nováčky a je pro nás spokojenost zákazníků skutečně na prvním místě, svědčí i reference našich zákazníků na Zboží.cz, přečíst můžete zde: [image: Fajn-koupelny.cz, recenze zákazníků na Zbozi.cz]  a na Heuréce:  [image: ][image: Fajn-koupelny.cz, recenze zákazníků na Heureka.cz] 

[image: Fajn-koupelny.cz, recenze zákazníků na Heureka.cz / Přečíst recenze Heureka ]

 



Víme, že v dnešní uspěchané době vyplňování jakéhokoliv formuláře může zákazníka obtěžovat. Vyplnění dotazníku spokojenosti je velmi jednoduché a zabere pár vteřin, přesto přichází jen zlomek hodnocení. Pokud nás vyplněním dotazníku, který dorazí e-mailem do 10ti dnů od vytvoření objednávky, podpoříte, budeme potěšeni.

 

Fajn-koupelny.cz - rádi se staneme Vaším fajn společníkem při vybavení koupelny. 

[image: SAPHO-koupelny logo, proklik na stránku o SAPHO]




  





NOVINKY


  
    
      [image: ERUPTA zrcadla s policí a osvětlením v industriálním stylu]

    

    
      ERUPTA zrcadla s policí a osvětlením v industriálním stylu

    

    Zrcadla dodají modernímu interiéru industriální prvek. V černé barvě je ocelová konstrukce s poličkou.

  

  
    
      [image: FLEXIA - podlahy z litého mramoru]

    

    
      FLEXIA - podlahy z litého mramoru

    

    Výměna vany za sprchový kout a zároveň bezbariérový vstup do sprchového koutu? 
Řešení se jmenuje FLEXIA - sprchové podlahy z litého mramoru.

  

  
    
      [image: Granitové dřezy]

    

    
      Granitové dřezy

    

    Také Vás nebaví donekonečna leštit dřez a přemýšlet, čím odstraníte skvrny od mastnoty, nebo kapek vody? 
Tuto sisyfovskou práci můžete nyní hodit za hlavu!

  

  
    
      [image: CHROMOTERAPIE hlavová sprcha ]

    

    
      CHROMOTERAPIE hlavová sprcha 

    

    Chromoterapie - 2 v 1 aneb jednoduché řešení pro fyzickou i duševní hygienu. Již staří Číňané, Egypťané i Řekové, využívali Chromoterapii k pozitivnímu působení při různých zdravotních obtížích neboť věřili, že každý lidský orgán je spojen s určitou barvou. 

  

  
    
      [image: Keramická umyvadla ATTILA]

    

    
      Keramická umyvadla ATTILA

    

    Představujeme Vám umyvadla ATTILA- nový trend v zařizování koupelen.

Ruční česká práce s krásnou glazurou se snoubí s přírodním materiálem a moderním stylem.




  

  
    
      [image: KOMBI LUX-Vířivý a perličkový systém KOMBI LUX využívá přednosti systémů HYDRO LUX a TURBO AIR.]

    

    
      KOMBI LUX-Vířivý a perličkový systém KOMBI LUX využívá přednosti systémů HYDRO LUX a TURBO AIR.

    

    Únava, vyčerpání, svalové napětí a nedostatek času na profesionální masáž?
Máme pro Vás jedinečné řešení!
Vířivý a perličkový systém KOMBI LUX, který využívá přednosti systémů HYDRO LUX a TURBO AIR.

  

  
    
      [image: KUBE WC závěsné, splachování SWIRLFLUSH, 55x36 cm]

    

    
      KUBE WC závěsné, splachování SWIRLFLUSH, 55x36 cm

    

    Dokonalá hygiena-nezbytná nutnost
To vše díky sanitární keramice KUBE:

Závěsné WC se systémem dokonalého splachování SWIRLFLUSH®.




  

  
    
      [image: MONTANA Koupelnové doplňky v retro stylu]

    

    
      MONTANA Koupelnové doplňky v retro stylu

    

    Doplňky co tvoří domov domovem.
MONTANA Koupelnové doplňky v retro stylu.
Koupelnové doplňky v retro stylu ze série Montana jsou vyrobeny z keramiky a dřeva.

  

  
    
      [image: OBKLADY A DLAŽBY]

    

    
      OBKLADY A DLAŽBY

    

    Co OBKLAD, to STYL. Nepřeberné množství barev a odstínů dokáže uspokojit i ty nejnáročnější. U nás naleznete jednoduché vzory, retro textury i luxusní modely. 

  

  
    
      [image: QUINTET - umyvadlo na desku z materiálu Rockstone]

    

    
      QUINTET - umyvadlo na desku z materiálu Rockstone

    

    Umyvadlo Quintet v bílém matném provedení z materiálu Rockstone zaujme svými jemnými liniemi a designovým otvorem pro stojánkovou baterii.

  

  
    
      [image: Senzorové vodovodní baterie]

    

    
      Senzorové vodovodní baterie

    

    Senzorové vodovodní baterie poskytují vysoký komfort používání nejen ve veřejných, ale i v soukromých prostorách. Doporučujeme zákazníkům tento komfort v hygieně i pro soukromé toalety!

  

  
    
      [image: SIMPLEX ECO - nábytek po kterém toužíte nemusí být drahý]

    

    
      SIMPLEX ECO - nábytek po kterém toužíte nemusí být drahý

    

    Praktický, funkční, elegantní? To vše splňuje SIMPLEX ECO - nábytek pro Vaši koupelnu. Tato hravá kombinace z bílého lamina, může být tím nejjednodušším řešením.

  

  
    
      [image: Sprchové zástěny ZOOM LINE]

    

    
      Sprchové zástěny ZOOM LINE

    

    Oceníte svěží design sprchových zástěn série Zoom, který je propracován do nejmenších detailů. Sprchové dveře s hranatými otočnými profily se zvedacím mechanismem umožňují snadné otevírání vně i dovnitř a zaručují maximální šířku vstupu.

  

  
    
      [image: TESS volně stojící vana 157x70x67cm, bílá]

    

    
      TESS volně stojící vana 157x70x67cm, bílá

    

    Vany TESS - stanou se dominantou Vaší koupelny. Jedná se o samostatně stojící vany v prostoru koupelny, které se neobezdívají, nezazdívají ani neobkládají. Hodí se jak do moderních koupelen, tak i do retro koupelen v secesním stylu.

  

  
    
      [image: TOKATA nepravidelná vana s podstavcem 136x136x44 cm, bílá 17111]

    

    
      TOKATA nepravidelná vana s podstavcem 136x136x44 cm, bílá 17111

    

    
Nepravidelná vana TOKATA, to je luxus, který si můžete dopřát i Vy!
Při výrobě van a vaniček využívá firma Polysan nejmodernější technologie britské firmy Armour Ltd.

  

  
    
      [image: Umyvadlová skříňka UBUD z masívního tropického dřeva]

    

    
      Umyvadlová skříňka UBUD z masívního tropického dřeva

    

    Výrazně osobitý charakter skříňky, která je vyrobena z masívního tropického dřeva, umocňuje zestařený vzhled a kvalita zpracování s důrazem na detatil. Zásuvky, zvýrazněné plastickým dekorem vyfrézovaným do dřeva, prakticky doplňuje odkládací polička na ručníky.

  

  
    
      [image: Certifikát kvality Ověřeno zákazníky]

    

    
      Certifikát kvality Ověřeno zákazníky

    

    Získali jsme certifikát kvality Ověřeno zákazníky.
Děkujeme za důvěru a Vaše recenze.
Recenzi na tento obchod mohou psát pouze ověření zákazníci - tím máte jistotu pravdivosti recenzí. 
Hodnocení lze učinit vyplněním dotazníku spokojenosti, který zákazníkům přijde po nákupu. 
http://obchody.heureka.cz/fajn-koupelny-cz/recenze/

  

  
    
      [image: Pět základních elementů ve Vaší koupelně]

    

    
      Pět základních elementů ve Vaší koupelně

    

    Málokdo z uživatelů běžné koupelny si uvědomuje jak prostředí, které ho obklopuje, ovlivňuje jeho pohodu a vnímání okolního světa. Je známo, že rovnováha mezi 5-ti základními elementy, které můžete najít v moderní koupelně, Vám zaručí její krásu a dlouhodobé spokojené používání. Podpora přirozených vlastností materiálů a jejich soulad Vám bude zaslouženou odměnou.

  

  
    
      [image: WC kombi PACO]

    

    
      WC kombi PACO

    

    V nabídce značky SAPHO najdete kompletní WC kombi mísu s názvem PACO, která nahrazuje oblíbený model PEDRO.

  

  
    
      [image: VANOVÉ ZÁSTĚNY- POUŽITÍ A VÝBĚR]

    

    
      VANOVÉ ZÁSTĚNY- POUŽITÍ A VÝBĚR

    

    Vanové zástěny lze umístit prakticky na každou vanu včetně rohových a asymetrických. Při výběru zástěny pro rohové a asymetrické vany je dobré se řídit doporučením výrobců, jaký typ zástěny je vhodný. Všeobecně lze rozdělit vanové zástěny na rámové a bezrámové.

  

  
    
      [image: JAK NA ÚSPORU VODY A ENERGIÍ V KOUPELNĚ?]

    

    
      JAK NA ÚSPORU VODY A ENERGIÍ V KOUPELNĚ?

    

    Trendem dnešní doby je úspora energií. Ceny za vytápění, vodného a stočného, elektřiny neustále rostou a stávají se podstatnou položkou v nákladech na bydlení. Výrobci se proto snaží nabízet výhradně šetrné a ekologické produkty. Chtěli bychom vám dát pár rad a triků, jak náklady na provoz v koupelně zredukovat.

  

  
    
      [image: OBKLADY A DLAŽBY- JAKÝ DESIGN A STYL ZVOLIT?]

    

    
      OBKLADY A DLAŽBY- JAKÝ DESIGN A STYL ZVOLIT?

    

    Při plánování nové koupelny nebo rekonstrukci té stávající hrají důležitou roli obklady. Jejich výběrem totiž výrazně ovlivňujete nejen celkový vzhled, ale vytváříte základní charakter koupelny. Současná nabídka obkladů a dlažeb je tak široká, že si tu svou koupelnu vybere opravdu každý. Jaké obklady tedy zvolit? Zkuste se na chvíli zamyslet jaký design je vám blízký, jaký je váš životní styl a v neposlední řadě vezměte v úvahu, jak velký prostor máte v koupelně k dispozici. Dáváte přednost...

  

  
    
      [image: TIPY PRO SPRÁVNÝ VÝBĚR SPRCHOVÝCH DVEŘÍ]

    

    
      TIPY PRO SPRÁVNÝ VÝBĚR SPRCHOVÝCH DVEŘÍ

    

    Vybrat ten správný sprchový kout jistě není zcela jednoduché. Proto pro Vás máme pár typů jak se v tak široké škále systémů vyznat.

  

  
    
      [image: VIZUALIZACE KOUPELNY]

    

    
      VIZUALIZACE KOUPELNY

    

    V dnešní době, kdy koupelnová a jiná interiérová studia neustále rozšiřují nabízený sortiment, vyvstává pro mnohé ze zájemců o modernizaci svého bydlení problém, co si z široké nabídky vybrat. Někteří z nich si, doufejme že jen v nadsázce, povzdychnou, že bylo lepší, když si dříve mohli vybrat třeba jen ze dvou možností.

  

  
    
      [image: WALDORF]

    

    
      WALDORF

    

    Luxus počátku dvacátého století.

  

  
    
      [image: Antea - stojánková baterie retro]

    

    
      Antea - stojánková baterie retro

    

    Vyvolá vzpomínky. Netradiční, romantická a přesto plně funkční.
Retro stojánková baterie Antea.

  

  
    
      [image: Bezpečnost v koupelně- tipy pro Vás]

    

    
      Bezpečnost v koupelně- tipy pro Vás

    

    Při koupání a pobytu v koupelně je třeba dbát zvýšené opatrnosti. Ke zvýšení bezpečnosti při koupání existuje celá řada užitečných pomůcek. Od protiskluzových podložek do vany a na podlahu, přes různá bezpečností madla až po WC prkénka s automatickým pozvolným sklápěním.

  

  
    
      [image: Bidet Bentley]

    

    
      Bidet Bentley

    

    Bidet Bentley není záležitostí pouze hotelového luxusu.
Tato série Vás zaujme rafinovaným kontrastem dvou materiálů - keramiky a dřeva.

  

  
    
      [image: Designové radiátory TAVOLA a TABELLA]

    

    
      Designové radiátory TAVOLA a TABELLA

    

    Ultra tenký radiátor je nejenom zdrojem tepla, ale i designovým prvkem Vaší koupelny.
Originální design radiátoru vyrobeného z uhlíkové oceli o tloušťce 10mm. Pouze se středovým připojení 50mm. 

  

  
    
      [image: Elektrický sušák ručníků KARBO]

    

    
      Elektrický sušák ručníků KARBO

    

    Elektrický sušák ručníků do moderního interiéru V černé barvě jsou nejen trubky a uchycení, ale i napájecí kabel a elektrická zástrčka.

  

  
    
      [image: JAKÝ MATERIÁL ZVOLIT PŘI VÝBĚRU VANY?]

    

    
      JAKÝ MATERIÁL ZVOLIT PŘI VÝBĚRU VANY?

    

    Při výběru vany do své budoucí koupelny se setkáte s několika druhy materiálů. Bez alespoň základního seznámení s touto problematikou nemůžete zvolit ten správný.

  

  
    
      [image: LISBOA obklad v retro stylu do koupelny i do kuchyně]

    

    
      LISBOA obklad v retro stylu do koupelny i do kuchyně

    

    LISBOA patchwork obklad v retro stylu do koupelny i do kuchyně od španělského výrobce originálních obkladů Equipe.

  

  
    
      [image: TIPY PRO VÝBĚR, INSTALACI A ÚDRŽBU VODOVODNÍCH BATERIÍ A SLOUPŮ]

    

    
      TIPY PRO VÝBĚR, INSTALACI A ÚDRŽBU VODOVODNÍCH BATERIÍ A SLOUPŮ

    

    K výběru vodovodních baterií do svých domovů přistupují zákazníci několika způsoby. Někteří posuzují tvar, jiní technickou vybavenost a další cenu. Jaká jsou však správná kritéria? Je si nutné uvědomit, že se jedná o výrobek, který vyžaduje technickou přípravu a je navázán na další systémy v domech (příprava a doprava teplé a studené vody, včetně jejich rozvodů). Pokud má vše fungovat po dlouhou dobu bez problémů, měl by být výběr baterií zkonzultován s proškoleným pracovníkem (koupelnové...

  

  
    
      [image: NOVINKY V RETRO NÁBYTKU]

    

    
      NOVINKY V RETRO NÁBYTKU

    

    Představujeme Vám novinky v RETRO nábytku od italského výrobce GALLOWOOD.

  

  
    
      [image: ShopRoku 2015 Fajn-koupelny jsou špičkou mezi e-shopy]

    

    
      ShopRoku 2015 Fajn-koupelny jsou špičkou mezi e-shopy

    

     Děkujeme našim zákazníkům za přízeň. 100% Vás je spokojených a tím se stáváme v našem oboru bezkonkurenčně nejlepší.

  

  
    
      [image: 10 OTÁZEK A ODPOVĚDÍ K VÝSTAVBĚ VAŠÍ KOUPELNY]

    

    
      10 OTÁZEK A ODPOVĚDÍ K VÝSTAVBĚ VAŠÍ KOUPELNY

    

    Níže naleznete 10 otázek, které by jste si měli položit dříve, než započnete výstavbu či rekonstrukci své vysněné koupelny.

  




NOVÉ PRODUKTY V NABÍDCE


  
    
          [image: SHARON mýdlenka na postavení, bílá SH1102]
 
[image: ]

          
            SHARON mýdlenka na postavení, bílá SH1102

            
              s DPH: 75 Kč

            

            

          

        

      

          [image: MANHATTAN dlažba Sand 60x60  MAH002]
 
[image: ]

          
            MANHATTAN dlažba Sand 60x60  MAH002

            
              s DPH: 859 Kč

            

            Dlažbu pro vaši koupelnu lze použít i jako obklad. Mrazuvzdorná s úpravou proti uklouznutí.

          

        

      

    

  

  
    
          [image: ESCA CHROME jednodílná sprchová zástěna k instalaci ke stěně, kouřové sklo, 1300 mm ES1213-01]
 
[image: ]

          
            ESCA CHROME jednodílná sprchová zástěna k instalaci ke stěně, kouřové sklo, 1300 mm ES1213-01

            
              s DPH: 8 266 Kč

            

            

          

        

      

          [image: METRO SC obklad Blanco 10x20  MTR001]
 
[image: ]

          
            METRO SC obklad Blanco 10x20  MTR001

            
              s DPH: 504 Kč

            

            Obklad pro váš dům nebo byt.

          

        

      

    

  

  
    
          [image: TONDI-E elektrické otopné těleso rovné 450x1690 mm, 600 W, černá mat DE446T]
 
[image: ]

          
            TONDI-E elektrické otopné těleso rovné 450x1690 mm, 600 W, černá mat DE446T

            
              s DPH: 6 477 Kč

            

            

          

        

      

          [image: ESCA WHITE MATT jednodílná sprchová zástěna do prostoru, sklo Marron, 1100 mm ES1511-07]
 
[image: ]

          
            ESCA WHITE MATT jednodílná sprchová zástěna do prostoru, sklo Marron, 1100 mm ES1511-07

            
              s DPH: 8 503 Kč

            

            

          

        

      

    

  

  
    
          [image: ESCA CHROME jednodílná sprchová zástěna k instalaci ke stěně, sklo čiré, 1000 mm ES1010-01]
 
[image: ]

          
            ESCA CHROME jednodílná sprchová zástěna k instalaci ke stěně, sklo čiré, 1000 mm ES1010-01

            
              s DPH: 6 052 Kč

            

            

          

        

      

          [image: LORO boční stěna 1200 mm, čiré sklo GN3512]
 
[image: ]

          
            LORO boční stěna 1200 mm, čiré sklo GN3512

            
              s DPH: 5 322 Kč

            

            

          

        

      

    

  

  
    
          [image: INFINITY OVAL keramické umyvadlo na desku, 60x40cm, antracit 10NF65060-2C]
 
[image: ]

          
            INFINITY OVAL keramické umyvadlo na desku, 60x40cm, antracit 10NF65060-2C

            
              s DPH: 5 937 Kč

            

            

          

        

      

          [image: ONYX dlažba Bleu Pulido 60x120  NYX001]
 
[image: ]

          
            ONYX dlažba Bleu Pulido 60x120  NYX001

            
              s DPH: 955 Kč

            

            Dlažbu pro vaši koupelnu lze použít i jako obklad. Mrazuvzdorná.

          

        

      

    

  













KATEGORIE


  
    	
        Retro styl

      
	
        Vodovodní baterie

      
	
        Sprchový program

      
	
        Koupelnové doplňky

      
	
        Koupelnový nábytek

      
	
        KOMPOZICE

      
	
        Galerky, Zrcadla, Osvětlení

      
	
        Sanitární keramika

      
	
        WC Sedátka

      
	
        Vany a vanové zástěny

      
	
        Hydromasážní systémy POLYSAN

      
	
        Sprchové kouty a dveře

      
	
        Sprchové vaničky

      
	
        Sprchové kanálky

      
	
        Otopná tělesa

      
	
        Ventilátory

      
	
        Invalidní program

      
	
        Instalační materiál

      
	
        Kuchyňské granitové dřezy

      
	
        Obklady a dlažby

      
	
        Dlažby

      
	
        Infra SAUNY

      
	
        Finské SAUNY

      
	
        SAPHO LED

      
	
        SAPHO_Náhradní díly

      
	
        Nezařazané

      
	
        Úprava vody

      


  






  
    Vložte kód z obrázku[image: ]

    

  




Mohlo by vás zajímat


  
    	Obchodní podmínky
	GDPR
	Čiré sklo nebo sklo neprůhledné, s dekorem?
	Jaký výkon koupelnového žebříku
	Proč si nekoupit levnou baterii v řetězcích
	Skladová dostupnost - expedice
	Víte, že sprchový kout může explodovat?


  




  
    Máte nápad, připomínku či vzkaz? Napište nám!

    Máte nápad, připomínku či vzkaz? Napište nám!Vložte kód z obrázku[image: ]

    

  





  
    
Vložte kód z obrázku[image: ]

    

  





Platební metody


  
    Vážení zákazníci, připravili jsme pro Vás přehled platebních metod, kterými můžete platit v našem e-shopu...

    [image: Dobírka - platba hotově přepravci při převzetí][image: Převodem na účet]












  
    
Všude
V kódu
V názvu
povrch sprchový program
barva retro nábytek
povrch Diamond


Rozšířené hledání

  





Reklama


  
    	Dodatečná sleva[image: ]dodatečná sleva 2%  pro objednávky nad 3000,- slevový kupón "sleva2/3/15"



	Doprava zdarma[image: ]do 30kg nad 3 tis.nad 2000,- při platbě předem pro hmotnost do 15 kg



	Naše certifikáty [image: ShopRoku 2015 Fajn-koupelny][image: ] [image: Fajn-koupelny spolehlivá firma 2015]


  














FastCentrik® - Pronájem e-shopuFAJN-KOUPELNY.cz                                  Tel.:  416 836 166
 Ludmila Masopustová                            Mobil:  774 128 546
 Píšťany 81, IČ 63142368                            E-mail:  info@fajn-koupelny.cz
 411 01 Píšťany

 
 
 
 
 
 
  [image: FACEBOOK]
 


Tyto webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace o tom, jak tyto webové stránky používáte, jsou sdíleny se společností Google. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookie.Souhlasím














  



  
    
       

      OK
    

  



  
    [image: ]
  




JavaScript musí být povolen

